关于参加全市 “万步有约”健走激励大赛活动的通知
各处室、系部：
进一步推进我市全国文明城市、国家卫生城市创建工作，我市将开展“拥抱健康菏泽，你我文明同行”为主题的“万步有约”健走激励大赛活动，根据菏泽市卫生健康委员会、菏泽市文明办、菏泽市总工会、菏泽市体育局、菏泽市爱国卫生运动委员会办公室通知要求，我院将组队参加拓展赛活动，现将有关事宜通知如下：
一、报名：每个处室、系部选派一名同志参加健步走激励大赛拓展赛活动，并将报名表于8月27日下午五点前发送到hzzyxygh@163.com （报名表附后）。
二、比赛时间：拓展赛赛程为 21 天，从 2020 年 10 月 11 日至 10月 31 日。比赛前，参赛队员需下载并安装万步 APP 或万步微信小程序，记录每日健走数据并上传。
三、有关要求：请各处室、系部高度重视，认真推荐，并要求参赛的同志身体健康，有健步走特长，在规定的赛程内积极完成要求的步数。
联系人：鲁海雁 电话：13805308226，短号：668226

菏泽职业学院工会
2020年8月25日
	                “万步有约”健走激励大赛团队报名表

	序号
	姓名
	团队名称
	手机号码
	性别
	出生日期
	身高（cm)
	体重(kg)
	所属单位
	职务
	单位地址

	此栏不用填

	此栏不用填